
Verordening tot wijziging van de Verordening bedrijveninvesteringszone 

centrumgebied Steenwijk 2017 

De raad van de gemeente Steenwijkerland; 

  

gelet op de artikelen 220 tot en met 220h van de Gemeentewet; 

  

gezien de uitvoeringsovereenkomst van 2 september 2016, gesloten met Stichting Steenwijk Vestingstad; 

besluit vast te stellen de volgende: 

  

Verordening tot wijziging van de Verordening bedrijveninvesteringszone centrumgebied Steenwijk 

2017 (2
e
 wijziging) 

Artikel I 
De in artikel 7 opgenomen tarieven voor het kalenderjaar 2021 worden als volgt gewijzigd: 

  

Het tarief van de BIZ-bijdrage bedraagt: 

2021 voor het kalenderjaar 

  bij een waarde van: 

€ 358,- minder dan € 150.000,- 

€ 404,- € 150.000,- of meer, maar minder dan € 200.000,- 

€ 448,- € 200.000,- of meer, maar minder dan € 250.000,- 

€ 493,- € 250.000,- of meer, maar minder dan € 300.000,- 

€ 538,- € 300.000,- of meer, maar minder dan € 350.000,- 

€ 583,- € 350.000,- of meer, maar minder dan € 400.000,- 

€ 627,- € 400.000,- of meer, maar minder dan € 450.000,- 

€ 673,- € 450.000,- of meer, maar minder dan € 500.000,- 

€ 722,- € 500.000,- of meer, maar minder dan € 550.000,- 

€ 762,- € 550.000,- of meer, maar minder dan € 600.000,- 

€ 806,- € 600.000,- of meer, maar minder dan € 650.000,- 

€ 851,- € 650.000,- of meer, maar minder dan € 700.000,- 

€ 896,- € 700.000,- of meer, maar minder dan € 750.000,- 

€ 941,- € 750.000,- of meer, maar minder dan € 800.000,- 

€ 986,- € 800.000,- of meer 

Artikel II 
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2021. 

  

25 mei 2021 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

A. ten Hoff 

de voorzitter, 

J.H. Bats 

Nr. 175840 

GEMEENTEBLAD 7 juni 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Steenwijkerland 

Gemeenteblad 2021 nr. 175840 7 juni 2021 1 


